Томская область Томский район
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с «20 » октября 2005 г.

с. Калтай   № 84                         19 ноября 2021 года

Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
Совет муниципального образования  «Калтайское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ  № 206

    с.Калтай                                                  18 ноября 2021 года
              60-е собрание IV-го созыва

О передаче части полномочий Администрацией
Калтайского  сельского  поселения  на  уровень
Администрации Томского района

В соответствии с  п.4  ст.15  Федерального  закона  от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления   в  Российской  Федерации»,
Устава  муниципального  образования  «Калтайское  сельское  поселение»,  рассмотрев
проект  расчета  передачи  отдельных  полномочий  представленный  Администрацией
Калтайского сельского поселения,

Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1. Передать на уровень Томского района часть отдельных полномочий, относящихся к
вопросам  местного  значения  поселения,  предусмотренные  статьей  14  Федерального
закона  от  16.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления   в  Российской  Федерации»,  согласно  приложению,  на  общую  сумму
40 000,00 (Сорок тысяч) рублей 00 копеек на период: декабрь 2021 - апрель 2022 гг.

2.  Направить  настоящее  решение  Главе  поселения  (Главе  Администрации)  для
подписания и  опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания соглашения.

Председатель Совета А.М. Рявкин

Глава поселения
(Глава Администрации) З.В. Мирошникова

Приложение к решению Совета
Калтайского сельского поселения

от 18.11.2021 № 206

Перечень
автомобильных дорог общего пользования находящихся в собственности

муниципального образования «Калтайское сельское поселение Томского района Томской области»
д. Госконюшня

№
п/п

Наименование
автомобильной

дороги

Идентификационный
номер

Учетный
номер

Тип покрытия, км
Мосты,

мВсего
ц\бетон а\бетон гравийное грунтовое

(6+7+8+9)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 ул. Госконюшня 69 654 ОП МП 69П-
079 69П-079 0,67    0,67

Итого по
д. Госконюшня х х 0,67 0,00 0,00 0,00 0,67 0,0

д. Березовая Речка

№
п/п

Наименование
автомобильной

дороги

Идентификационный
номер

Учетный
номер

Тип покрытия, км
Мосты,

мВсего
ц\бетон а\бетон гравийное грунтовое

(6+7+8+9)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 ул. Берёзовая 69 654 ОП МП 69П-080 69П-080 0,66    0,66
1 ул. Лесная 69 654 ОП МП 69П-081 69П-081 0,60    0,60
1 ул. Кедровая 69 654 ОП МП 69П-082 69П-082 0,50    0,50
1 пер. Заозёрный 69 654 ОП МП 69П-083 69П-083 0,09    0,09

Итого по
 д. Березовая Речка х х 1,85 0,00 0,00 0,00 1,85 0,0

Стоимость части отдельных полномочий,
передаваемых на уровень Томского района.

№ Наименование

полномочий
Протяже

нность (км)
Стоимо

сть
передаваемых
полномочий

1 Содержание дорог
местного значения в
границах населенных
пунктов: д.Госконюшня

0,67 10 000,0
0

2 Содержание дорог
местного значения в
границах населенных
пунктов: д.Березовая Речка

1,85 30 000,0
0

ВСЕГО 2,52 40 000,0
0

Председатель Совета
Калтайского сельского поселения А.М. Рявкин

Тираж 3 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 3

	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	РЕШЕНИЕ № 206